
 

 

      Z á p i s 

   ze schůze muzejní rady, konané dne  25.ledna 2012 
 
 
 

Přítomni:      Omluveni:    
Tomaidesová Marie Pilná Soňa    Danielová Eva  
Schmidt Miloš  Váňová Alena   Svatošová Alena    
Ladová Zdeňka  Kořínková Hana  
Voňka Petr  Vambera Rudolf    
     
             
 
Program: 
 
1. Instalace a vernisáž výstavy o činnosti zastupitelstva ÚMČ Praha 21 
2. Příprava na oslavy Dne učitelů 
3. Nová organizace v prostorách polyfunkčního domu 
4. Různé 
 
 

1. Za instalaci  výstavy o složení a činnosti zastupitelstva ÚMČ Praha 21 odpovídá pí.Hájková z ÚMČ. Výstava bude 
zahájena vernisáží 11.února 2012 v 10h. Při vernisáži vystoupí děti z hudební školy pana Suchého a 
pí.Svatoňové. Kurátorem výstavy je P.Voňka 

 

2. V rámci oslav Dne učitelů bude 24.března 2012 ve 14h otevřena výstava „Školství v Újezdě n/L dříve a dnes“. V 
rámci slavnostního otevření výstavy vystoupí v polyfunkčním domě ženský pěvecký sbor Cantoria Praha. Pro 
výstavu budou zajištěny zajímavé exponáty. R.Vambera dodá psací tabulku, Z.Ladová vysvědčení z třicátých let. 
Na výstavě by měla být zmíněna skutečnost, že Sibřinská škola je o 4 roky starší než škola Újezdská. 
Kurátorkami výstavy jsou pí.Danielová a Svatošová 

Výstavě a vystoupení pěveckého sboru Cantoria Praha by měla být věnována zvýšená pozornost a dostatečná propagace, 

M.Schmidt zašle úřední dopis ředitelům škol. 
 
3. Od 27.ledna 2012 budou novým nájemcem znovu otevřeny prostory polyfunkčního domu. Od této doby je nutné 

dodržovat nová pravidla kódování muzejních prostor. Od dveří do muzea bude pořízeno 6 klíčů. Ke každému klíči 
bude přiřazen kód pro EZS a za každý klíč bude odpovídat pověřená osoba. Klíče budou mít Vambera, Schmidt, 
Herink, podatelna, Zeman a Saitz 

 
4. Různé 
Na jednání MR se dostavil p.Jacek a projevil přání uspořádat výstavu ke 100. výročí skautingu v Čechách. Na výstavě by 

měly být prezentovány historické časopisy z let 1945-1948, výrobky skautů, kresby, táborové kroniky apod. Pan 
Jacek byl upozorněn, že se nedávno konala výstava old skautů, která byla zaměřena na historii. Tato výstava by 
se měla více zaměřit na současnou činnost. Do příští schůze MR pan Jacek připraví scénář výstavy a předloží MR 
k posouzení. Výstava by se mohla uskutečnit v termínu 28.4. až 26.5.2012 

 
 
 
 
Termín příští schůze: 22 února 2012 v 17,30 h 
Zapsala: Soňa Pilná 
 


